TERMO DE TRANSMISSÃO DE CARGO

Aos dois dias do mês de Janeiro de 2015, ás dez horas da manhã, na sala da Câmara
Municipal de Itabele, Bahia, situada à Avenida Manoel Carneiro, nO327, centro, nesta
cidade de Itabela - Bahia, presentes o Vereador GEDALVO OLIVEIRA MATOS, ex-
presidente, cujo mandato expirou-se no dia 31 de Dezembro de 2014, e os
componentes da chapa eleita para a Mesa Diretora, em 11 de Dezembro de 2014,
para o biênio 2015-2016, Vereadores ANTONIO DA SILVA VELOSO, - Presidente;
RICARDO DE JESUS - Vice-Presidente: CÉUO MARINHODE SOUZA _1° Secretário
e JOSÉ AMARO GOMES ROSEIRA - 2° Secretário, a qual foi automaticamente
empossada em 01 de Janeiro de 2015. Na presença de outros Vereadores e
autoridades presentes, foi efetuada a transmissão de Cargos na forma estatuíca no
artigo 3° da Instituição nO002/2004, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
da Bahia, ou seja até o quinto dia do mês de Janeiro do ano subseqüente. Na
oportunidade, o ex-Presidente, Vereador Gedalvo Oliveira Matos, declarou que já
havia dado cumprimento às exigências, para que fosse dada a devida divulgação, a
Declaração de Bens que constituem todo o seu patrimônio no fim do seu mandato. E,
para constar foi lavrado este Termo, que vai assinad~êN.ransmitente, ex-Presídente

/

GEDALVO OLIVEIRA MATOS, pela Presidente r~ém empossado, Sr. ANTONIO DA
SILVA VELOSO. e demais vereadores presentes:'

ÇZ?"
Transmitente - Vereador Gedalvo Oliveira Matos

Presidente recém empossado - Antonio da Silva Veloso

~ " \!

1/~/1.t 'í~~;Li/
Oéllo Marinho de Souza